КОТЛАССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМ ИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖ ЕНИЕ

от 27 июня 2023 г. №  359-р

Об утверждении карты рисков нарушения антимонопольного
законодательства в администрации Котласского

муниципального округа Архангельской области

В , соответствии с Указом Президента Российской Федерации
от 21.12.2017 №6 1 8  «Об основных направлениях государственной политики
по развитию конкуренции», распоряжением Правительства Российской
Федерации от 18.10.2018 № 2258-р «Об утверждении методических
рекомендаций по созданию и организации федеральными органами
исполнительной власти системы внутреннего обеспечения соответствия
требованиям антимонопольного законодательства», Постановлением
Правительства Архангельской области от 26.02.2019 № 92-пп «О создании
и организации системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям
антимонопольного законодательства в Архангельской области», Положением
об организации системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям
антимонопольного законодательства в администрации Котласского
муниципального округа Архангельской области:

1. Утвердить карту рисков нарушения антимонопольного
законодательства в администрации Котласского муниципального округа
Архангельской области на 2023 год согласно приложению к настоящему
распоряжению.

2. Руководителю аппарата, заведующему отделом организационно
кадровой работы, отделу информационных технологий и защиты информации:

2.1. обеспечить ознакомление муниципальных служащих с картой
рисков нарушения антимонопольного законодательства в администрации
Котласского муниципального округа Архангельской области;

2.2. обеспечить размещение настоящего распоряжения на официальном
сайте Котласского муниципального округа Архангельской области
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в течение
3 рабочих дней со дня принятия распоряжения.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия
и подлежит размещению на официальном сайте Котласского муниципального
округа Архангельской области в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

Исполняющий полномочия
главы муниципального образования В.П. Проскуряков

Наумова М .В.,
(81 8 3 7 ) 2 - 18-01

П
ри

ло
ж

ен
ие

к

ра
сп

ор
яж

ен
ию

ад

м
ин

ис
тр

ац
ии

К

от
ла

сс
ко

го

м
ун

иц
ип

ал
ьн

ог
о

ок
ру

га

А
рх

ан
ге

ль
ск

ой

об
ла

ст
и

от
27

.0
6.

20
23

№

35
9-

р

СО
О
US
и
S
f t .

<
н
f t .

<

я
—

а .
ао
о
Uо
Е
X
чя
X

S
о
_
о
X
(Jоя
Пн0

US
s  ч
Е  © ft- —
Я Ю
Cm О»
Й ®

1 =
1  “
5  £а ч
£ °  со
н  5Яо

aо
—чЯ О

Ч  u
о  к
£  Яо х
я  ft.
«  <

£чо
Е
О
Е
О
2
н
Е
Я
Я
Е
Е04
Е
Г**'

Л"
Е

х
А)
СО

С и со

оX
О т  US СО
0 = 0

X  Ч

о  X

(-
о

ос Си

н  2
Cn s
S  X
С и cd
С  X
О  cd
си си о н

*4- р

Xосоз с
S  I
X S

£ -  оU-, со

с
cd
US
о
X
с и

1=1
Xсо

cd
us
о

си
-О
X0)
со
оси
>»

0^ Cft Os
cd cd
х X
со го
X X

X X X

2
со

н
>Л
он
о

b* н н

2 2 2
> т > > > ,
СО со со
Н н н
CD о CD
Н н н
> > >%
О CD CD
н н Н
о о О

со
о03
cd s
С и Os
с  X

-О со
=  о
со КО

мх с;
cd <Рн

cd
f=C
о  си =
cd^  cd

о“ S  ̂о  со х ь о
Сио
Г "  СО

О  о

я °в*
с  cd со д:

а> g а> § CD
х  g 1  й X

*  X * 5 US
CD Й 2  со О
X  о X  о X

0 -  оо CU со с и

си ^
§ 8

О)3 и:
Си _
S *О  с j

о X С)
р  §  5

С и  со
с  о

Ь*
— us
cd cd

5 2
6  ffl
cd О
С и со
СО cd
cd с и

C L X

эх
CD
ГО •£

^  вю 5
э х  Р

cd
Н
us
CD
CU _

О  х

о гох е
с  о о
cd сп
С и o l

1=1
о  cdе
(D

~ю
к '* ',
X
00
О

w  Оct и:
-  <и

р

=  о
§  ОВ (N

VO «

!  н  р
ю

с— X
ъ  9- вО  cd ^
О  2

О
с

00
о

0)
Си

н
JS С!>
CD X
О СО
с и
X о

cd
us со
ь н
o о

ю о
cd

ЭХ

с и
О
Си

cd
X

X X ЭХ
X X
<D cd X
= : X (И
X и и

CD
5
Н

cd

Р
JO
03

CD
С=*

О
CD

J0
х
_о
К<и
1=1
р
0
cdсо

I I
} S
С  ю

5  &>

С 2

S 1
1 2
х  *s  е
S :  2>* ЭХ2 05 X со
О  О
US X

=
cd

О
ю

us
о ос

X
cd
со

X
CD
XV

О X X
CD
CD

>! CD ю
cd п О
г—
и
CD
гЯ

00
н
CD
(D

С£

§
Ю X и

CD >Л
=;

1
X
X

о

о

> >

н
2

00
н X окп

2 о
э х
CD

(D

X

cd
с и

=1 CD со
о О ч О

ЭХ 2 с и
W
со
О

X
cd
со

С и
cd

cd
со
о

X 00 ! Х Ь

с и
о

X
о

о  US*
X  cd
со со

ЭХ °
X  о
X  £2 о
2  £

! н  х  cd

£ §
с? 1  d  О
X  ^

< . го

cdсо
Р
о
-0
е ;
CD
Р
cd

О

О
us
cdго

¥  О

i  I
и

о
X
о

со

2 ко
X  <D
Р  «=(
X  > >
cd о

о СП
cd

X

■ с и
и
о

d
с и
CD
1=1
CD

X -

*

:ф
е

р
е

и Ч г 1=1
О о СО
X
J3

о и

СП 2

ь X — CD
О

о г ч О

X
cd
=;

ос CD

X
> *

ю
о

ЭХ
О

* -1
CD
с и
=
cd

ЭХ
О
X
н

о us X

о с и
us = ; н

CD о us
о
cd

Р

X
cd
X

X
о

о
us

О С и
cd
со

О
<

о?
5  х
и - *

-О
с; х
о  х

аэ
-  оо

CD

о  CD
х  X
> т  О
US ^га Ю го О

> т
X

X
3
х
J0

cd
х

X
X
X
> >

m
Ь"

н

CD
с ;А в

^  S
О .  к  §■ §<D

Cl
С
СО
Оit£
= t

I sс  h-
к  X
X Л
X  £ ■
сЗ
ь
X >Хси X
^  с {
сЗ X

> " 5  £

m £ гг

CD
Q_

Н
2
> >
ссн
о
н
> л
CD
н
о

о .
о
н

X
о

СЗ

g |X СЗСО ГО

«5 °
X о-г СО

1 з
-£  (D2 ЬX СЗ
ГО Ef

1 §
I  g

< СЗсо

СЗСО
но-0
=;CDОч НX СЗX

CD ОX XCD о
3 'А

СЗ
EL СО
X ОU

О
нКА
СЗ
а .

-0
=:о
с
оГО XX о

§
X

Н2х*
сз
CL

О
X

юсD
с *X ^

СЗ CD

А CD ^
X *

X *  XГО 2  со
О s  о
со 0 - оа

= ;со
СЗ
но
о
= t<D
CL
С

сЗ
н
CD

*
=1 2 00 ю ^ о S
о  gs
-г- 1

CD
оCL.

со

S.I
в а
2 w X >Х
CD X3 з
CL ^8-ю

-О
X

н
CD
<D
В>л
CD

ю О

О оi_
ю о Оо
о А
сзГО 5

СП
с п

ОU
CD

CL —
*D ,ci
г? *

3
"А ©

СЗ
Cl

CD 40 СU
СО
О X 40

ОС О
счос

X >х 05
X CD п
(D
3

НсЗ
н

2

CD CD 40CL <D (N
CD X Ь*X X он <D СЗ05 3

о
CL

С
а .сз
X

А
СЗСП

а>
CL
> *'а
х
о'А